
Termín konání: 
15.–16. 10. 2019
Místo konání: 
Hotel Orea Santon, Brno

Společnost

Kontaktní osoba

Adresa vč. PSČ

Telefon E-mail

IČ DIČ

*) Firemní prezentace bude automaticky zařazena do elektronického sborníku přednášek
**) Při účasti 2. zástupce firmy se za občerstvení/obědy/společenský večer připočítává k ceně 
1 000 Kč

Datum 

Prosíme zájemce o účast v doprovodném programu konference, aby vyplněný 
formulář odeslali nejpozději do 10. října 2019 mailem na adresu marika.viskova@cgoa.cz

INFORMACE
Marika Víšková, specialista vzdělávání a podpory
Tel.: 731 062 074, e-mail: marika.viskova@cgoa.cz
Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4

DOPROVODNÁ VÝSTAVA (CENY BEZ DPH 21 %)

Výstavní plocha
Umístění samostojného posteru (banneru) 
š. max 1 m v konferenčním sále 12 000 Kč  ano  ne

Umístění samostojného posteru (banneru) 
š. max 1 m – chodba před konferenčním sálem 6 000 Kč  ano  ne

Chodba před konferenčním sálem 
stolek + 2 židle 7 000 Kč **)  ano  ne

Sborník referátů (elektronický) 
reklama na straně uvnitř elektronického sborníku 4 000 Kč  ano  ne

Firemní tiskoviny
(reklamní letáky, brožury, dokumentace, apod.)

Vkládání propagačních materiálů objednatele 
do konferenčních materiálů účastníků 1 500 Kč / druh  ano  ne

Firemní prezentace
15 minut prezentační vystoupení zástupce 
objednatele

10 000 Kč *)  ano  ne

V
Y

S
T

A
V

O
V

A
T

E
L


